

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava křižovatky Železniční - Na Zákopě (bez frézování a asfaltování)

KSO:

Místo: křižovatka Železniční-Na Zákopě

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, ODÚR

IČ: 24142409

DIČ:CZ299308

Zhotovitel:

R-STAV Olomouc

IČ: 24142409

DIČ:CZ24142409

Projektant:

ing.Tomáš Tužín

IČ: 01788205

DIČ:

Zpracovatel:

R-STAV Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

322 496,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	322 496,77	21,00%	67 724,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

390 221,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava křižovatky Železniční - Na Zákopě (bez frézování a asfaltování)

Místo: křižovatka Železniční-Na Zákopě

Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, ODÚR

Projektant: ing.Tomáš Tužín

Zhotovitel: R-STAV Olomouc

Zpracovatel: R-STAV Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

322 496,77

HSV - Práce a dodávky HSV

322 496,77

1 - Demolice

80 647,19

2 - Výkopy

60 017,95

3 - Nové konstrukce

154 811,63

99 - Přesun hmot

27 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: křižovatka Železniční-Na Zákopě
 Zadavatel: Statutární město Olomouc, ODÚR
 Zhotovitel: R-STAV Olomouc

Datum: 26. 8. 2019
 Projektant: ing.Tomáš Tužín
 Zpracovatel: R-STAV Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

322 496,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV	322 496,77			
D		1	Demolice	80 647,19			
1	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	60,800	63,60	3 866,88
	VV		9,7*4		38,800		
	VV		5*2		10,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		60,800		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	107,000	118,00	12 626,00
	VV		99+8		107,000		
3	K	113201111	Vytrhání obrub -přídlažba betonová	m	99,000	98,30	9 731,70
	VV		99		99,000		
4	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	25,500	585,00	14 917,50
	VV		104*0,15		15,600		
	VV		99*0,10		9,900		
	VV		Součet		25,500		
5	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdva z betonu prostého ručně	m3	0,942	3 200,00	3 014,40
	VV		"stávající vpustě"3,14*0,25*0,25*1,20*4		0,942		
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	62,645	168,00	10 524,36
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	62,645	43,30	2 712,53
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	751,740	10,10	7 592,57
	VV		62,645*12		751,740		
9	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	62,645	250,00	15 661,25
D		2	Výkopy	60 017,95			
10	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3- 1/2	m3	5,350	530,00	2 835,50
	VV		"pro nové obrubníky"(99+8)*0,25*0,40*0,5		5,350		
11	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdva z betonu prostého ručně	m3	5,350	3 200,00	17 120,00
12	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,000	530,00	5 300,00
	VV		"pro vpusti"1+1+1+1		4,000		
	VV		"pro kanalizační přípojky"4*1*1,50		6,000		
	VV		Součet		10,000		
13	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	10,000	398,00	3 980,00
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,000	88,70	887,00
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,700	262,00	5 423,40
	VV		10+10,7		20,700		
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	103,500	20,20	2 090,70
	VV		20,70*5		103,500		
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	33,120	320,00	10 598,40
	VV		20,7*1,6		33,120		
18	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	6,700	327,00	2 190,90
	VV		10,70-4		6,700		
19	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	14,070	315,00	4 432,05
	VV		6,70*2,1		14,070		
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,000	1 290,00	5 160,00
	VV		10*1,0*0,40		4,000		
D		3	Nové konstrukce	154 811,63			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm-0/32 mm	m2	50,000	79,80	3 990,00
22	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	246,800	132,00	32 577,60
	VV		"čtyřřádek"9,70*4		38,800		
	VV		"dvořádek"5*2		10,000		
	VV		"kolem obrubníků dvořádek"99*2		198,000		
	VV		Součet		246,800		
23	M	58381007	KOSTKA dlažební žula drobná 10/10- nové DŮDA OB. JEDNAVATEL	m2		0,00	0,00
	VV		99*0,20		19,800		
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	104,000	240,00	24 960,00
	VV		96+8		104,000		
25	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	305,00	915,00
26	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	104,000	190,00	19 760,00
	VV		96+8		104,000		
27	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	2,000	124,00	248,00
28	M	ZPS.ABO01219	Obrubník nájezdový	kus	1,000	126,00	126,00
29	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm- bez specifikace	m	6,000	101,00	606,00
	VV		6		6,000		
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,815	2 840,00	13 674,60
	VV		107*0,30*0,15		4,815		
31	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,000	77,00	77,00
32	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2- bez specifikace	m2	1,000	313,00	313,00
33	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 290,00	5 160,00
34	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,000	249,00	996,00
35	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	4,000	444,00	1 776,00
36	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	4,000	558,00	2 232,00
37	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	4,000	386,00	1 544,00
38	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	4,000	562,00	2 248,00
39	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 150,00	4 600,00
40	M	PAM.EDDE40DF X14	mříž D 400 - DEDRA plochá, 500x500 4-stranný rám s pantem	kus	4,000	5 480,00	21 920,00
41	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,000	356,00	1 424,00
42	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	207,00	828,00
43	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	4,000	123,00	492,00
44	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,840	95,00	364,80
	VV		4*0,80*1,20		3,840		
45	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	8,064	206,00	1 661,18
	VV		3,84*2,1		8,064		
46	K	564861112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	3,200	154,00	492,80
	VV		4*0,80		3,200		
47	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	12,480	318,00	3 968,64
	VV		"za obrubníky"104*0,40*0,30		12,480		
48	K	181151113	Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy do 200 mm v hornině tř. 1 až 4 pl do 500 m2	m2	49,000	46,50	2 278,50
49	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,000	18,20	891,80
50	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,715	90,90	155,89
	VV		49*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		1,715		
51	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	49,000	5,78	283,22
52	M	938990001	Dopravní značení a zábrany	soubo r	1,000	3 500,00	3 500,00
53	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	120,000	6,23	747,60
	VV		120*1,0		120,000		
D	99		Přesun hmot				27 020,00
54	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	108,080	250,00	27 020,00